
1 

Dywity, dnia 06.06.2014 r.  

 
WÓJT GMINY DYWITY 

ul. Olsztyńska 32, 11-001 Dywity, tel. 89/524-76-40, /fax.:89/512-01-24 
REGON: 510742971, NIP: 739-38-51-950 

ogłasza zmianę ogłoszenia, Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia ze zmianą opisu 
przedmiotu  zamówienia  

W PRZETARGU NIEOGRANICZONYM 
 

na podstawie art.12a ust.1 oraz art.38 ust.4  ustawy Prawo zamówień publicznych z 29 stycznia 2004 roku 
(Dz.U.10.113.759 ze zm.), o wartości szacunkowej równej lub przekraczającej wyrażoną w złotych wartość 
kwot określonych w przepisach  wydanych na podstawie art.11 ust.8 ustawy Prawo zamówień publicznych  

– 207.000 euro. 

 
     Nr pozycji dokumentacji zamówień publicznych Referatu Gospodarki Komunalnej GK.271.4.2014.MC.                                                  

Formularz standardowy 14 - Ogłoszenie dodatkowych informacji , informacji o niekompletnej procedu-
rze lub sprostowanie został wysłany do publikacji Urzędowi Oficjalnych Publikacji Wspólnot Europej-
skich dnia 06.06.2014 r.  

 
SEKCJA I: INSTYTUCJA ZAMAWIAJĄCA 
I. 1) NAZWA ,  ADRESY I PUNKTY KONTAKTOWE :  Gmina  Dywity, ul. Olsztyńska 32, 11-001 
Dywity, woj. warmińsko-mazurskie, tel. 089 5120160, faks 089 5120124. 
Punkt kontaktowy : Urząd Gminy Dywity ul. Olsztyńska 32 11-001 Dywity  
 Osoba do kontaktu : Ewa Sadowska 
Ogólny adres instytucji zamawiającej (URL)      http://www.instytucje.com.pl/37073 
Dostęp elektroniczny do informacji :  www.bip.ugdywity.pl                                                                               
I.2) RODZAJ INSTYTUCJI ZAMAWIAJĄCEJ: Organ władzy regionalnej lub lokalnej . 
                  

ZMIANY W OGŁOSZENIU 
 
SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 
II.1) OPIS 
W ogłoszeniu jest :                                                                                                                                                 
II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez instytucję zamawiającą: Gospodarowanie odpadami 
komunalnymi przez Gminę Dywity w latach 2014-2017 .  
W ogłoszeniu powinno być :  
II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez instytucję zamawiającą: Gospodarowanie odpadami 
komunalnymi przez Gminę Dywity w latach 2014-2015 . 
W ogłoszeniu jest :                                                                                                                                                 
II.1.5)  Krótki opis zamówienia lub zakupu :  
Przedmiotowe zamówienie dzieli się na dwa etapy: 

I. gospodarowanie odpadami komunalnymi z nieruchomości ,na których zamieszkują mieszkańcy  
II. utrzymanie czystości i gospodarowanie odpadami komunalnymi na nieruchomościach użyteczności 

publicznej . 
Przedmiotem zamówienia jest odbieranie i zagospodarowanie (odzysk lub unieszkodliwienie) odpadów 
komunalnych z nieruchomości zamieszkałych  i  utrzymanie czystości na nieruchomościach użyteczności 
publicznej i gospodarowanie odpadami komunalnymi odebranymi z przedmiotowych nieruchomości na 
terenie gminy Dywity, w sposób zapewniający osiągnięcie odpowiednich poziomów recyklingu, 
przygotowania do ponownego użycia i odzysku innymi metodami oraz ograniczenie masy odpadów 
komunalnych ulegających biodegradacji przekazywanych do składowania, zgodnie z zapisami ustawy z 
dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2012 r. poz. 391), 
zapisami Planu Gospodarki Odpadami dla Województwa Warmińsko Mazurskiego na lata 2011-2016 , 
przyjętego uchwałą Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego  Nr XVIII/333/12  z dnia 19 czerwca 
2012r.  oraz przepisami Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Dywity . 

 



2 

Szacunkowa ilość odpadów jaka może powstać na terenie gminy w okresie realizacji umowy wynosi:                 
10 190 Mg w ramach I etapu i 1 749 360 l w ramach II etapu. Szczegółowy opis w załączniku nr 2 do 
SIWZ. 
 
W ogłoszeniu powinno być :                                                                                                                                   
II.1.5)  Krótki opis zamówienia lub zakupu :  
Przedmiotowe zamówienie dzieli się na dwa etapy: 

I. gospodarowanie odpadami komunalnymi z nieruchomości ,na których zamieszkują mieszkańcy  
II. utrzymanie czystości i gospodarowanie odpadami komunalnymi na nieruchomościach użyteczności 

publicznej . 
Przedmiotem zamówienia jest odbieranie i zagospodarowanie (odzysk lub unieszkodliwienie) odpadów 
komunalnych z nieruchomości zamieszkałych  i  utrzymanie czystości na nieruchomościach użyteczności 
publicznej i gospodarowanie odpadami komunalnymi odebranymi z przedmiotowych nieruchomości na 
terenie gminy Dywity, w sposób zapewniający osiągnięcie odpowiednich poziomów recyklingu, 
przygotowania do ponownego użycia i odzysku innymi metodami oraz ograniczenie masy odpadów 
komunalnych ulegających biodegradacji przekazywanych do składowania, zgodnie z zapisami ustawy z 
dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2012 r. poz. 391), 
zapisami Planu Gospodarki Odpadami dla Województwa Warmińsko Mazurskiego na lata 2011-2016 , 
przyjętego uchwałą Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego  Nr XVIII/333/12  z dnia 19 czerwca 
2012r.  oraz przepisami Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Dywity . 
Szacunkowa ilość odpadów jaka może powstać na terenie gminy w okresie realizacji umowy wynosi:            
4779 Mg w ramach I etapu i 1046,78 m3  w ramach II etapu. Szczegółowy opis w załączniku nr 2 do 
SIWZ. 
W ogłoszeniu jest :                                                                                                                                                 
II.2) WIELKOŚĆ LUB ZAKRES ZAMÓWINIA  
II.2.1) Całkowita wielkość lub zakres :  
Całkowita wielkość i zakres zamówienia określona została w SIWZ. 
Szacunkowa wartość bez VAT : 705 636,14 EUR 
W ogłoszeniu powinno być :  
II.2) WIELKOŚĆ LUB ZAKRES ZAMÓWINIA  
II.2.1) Całkowita wielkość lub zakres :  
Całkowita wielkość i zakres zamówienia określona została w SIWZ. 
Szacunkowa wartość bez VAT : 335 287,70 EUR 
W ogłoszeniu jest : 
II.3) Czas trwania zamówienia lub termin realizacji  
Termin realizacji: do 30.06.2017  
W ogłoszeniu powinno być :  
II.3) Czas trwania zamówienia lub termin realizacji  
Termin realizacji: do 31.12.2015  
 
SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, FI-
NANSOWYM I TECHNICZNYM 
III.1)Warunki dotyczące zamówienia   
W ogłoszeniu jest :  
III.1.1) Wymagane wadia i gwarancje : 
Opis : 1.Każdy Wykonawca przystępujący do przetargu obowiązany jest wnieść wadium w wysokości:                   
30 000,00 PLN, przed upływem terminu składania ofert. Wadium może być wnoszone w jednej lub kilku 
formach dopuszczonych w art.45 ustawy Pzp.  W przypadku, kiedy wadium jest wnoszone w pieniądzu, 
należy je wpłacić przelewem z dopiskiem „Wadium:  „ Gospodarowanie odpadami komunalnymi przez 
Gminę Dywity w latach 2014- 2017 ” na następujące konto: Warmiński Bank Spółdzielczy w Jonkowie o 
numerze: 27885700023001000638900003, a dowód wpłaty lub jego kopię, potwierdzoną przez Wykonawcę 
za zgodność z oryginałem należy dołączyć do oferty, jako ostatnią stronę oferty. 
W przypadku wnoszenia wadium w innych środkach niż pieniądz, należy je dołączyć  
do oferty jako ostatnią stronę oferty w formie kopii potwierdzonej za zgodność z oryginałem, a oryginał 
złożyć w osobnej kopercie w Urzędzie Gminy w kasie czynnej w godzinach: od poniedziałku do piątku, od 
8ºº - 13ºº, przed upływem terminu składania ofert. 
2. Wykonawca , którego oferta zostanie uznana za najkorzystniejsza zobowiązany będzie do wniesienia 

 



3 

 

zabezpieczenia należytego wykonania umowy w wysokości 5% ceny brutto wynikającej z oferty. 
 
W ogłoszeniu powinno być :                                                                                                                              
III.1.1) Wymagane wadia i gwarancje : 
Opis : 1.Każdy Wykonawca przystępujący do przetargu obowiązany jest wnieść wadium w wysokości:                   
30 000,00 PLN, przed upływem terminu składania ofert. Wadium może być wnoszone w jednej lub kilku 
formach dopuszczonych w art.45 ustawy Pzp.  W przypadku, kiedy wadium jest wnoszone w pieniądzu, 
należy je wpłacić przelewem z dopiskiem „Wadium:  „ Gospodarowanie odpadami komunalnymi przez 
Gminę Dywity w latach 2014- 2015 ” na następujące konto: Warmiński Bank Spółdzielczy w Jonkowie o 
numerze: 27885700023001000638900003, a dowód wpłaty lub jego kopię, potwierdzoną przez Wykonawcę 
za zgodność z oryginałem należy dołączyć do oferty, jako ostatnią stronę oferty. 
W przypadku wnoszenia wadium w innych środkach niż pieniądz, należy je dołączyć  
do oferty jako ostatnią stronę oferty w formie kopii potwierdzonej za zgodność z oryginałem, a oryginał 
złożyć w osobnej kopercie w Urzędzie Gminy w kasie czynnej w godzinach: od poniedziałku do piątku, od 
8ºº - 13ºº, przed upływem terminu składania ofert. 
2. Wykonawca , którego oferta zostanie uznana za najkorzystniejsza zobowiązany będzie do wniesienia 
zabezpieczenia należytego wykonania umowy w wysokości 5% ceny brutto wynikającej z oferty. 

 
 

ZMIANY SIWZ ze zmianą opisu przedmiotu zamówienia 
 

Treść zmienionej SIWZ  została umieszczona na stronie :  www.bip.ugdywity.pl            
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                                         

Wójt Gminy Dywity 
Jacek Szydło 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 


